АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от 16.06.2020         № 217

г. Нижневартовск

О результатах онлайн опроса по изуче-

нию мнения обучающихся и родителей

(законных представителей) о качестве

горячего питания детей в муниципаль-

ных образовательных учреждениях рай-

она в 2019/2020 учебном году

Во исполнение решения совещания с руководителями муниципальных

образовательных учреждений (протокол от 18.12.2019), в целях совершенство-

вания системы организации питания в муниципальных дошкольных и общеоб-

разовательных учреждениях, создания механизма обратной связи через полу-

чение данных о реальном уровне качества оказываемой услуги по предостав-

лению горячего питания детям, на основании справки о результатах онлайн

опроса от 15.06.2020,

Приказываю:

1. Считать качество услуги по предоставлению горячего питания детям в

муниципальных образовательных учреждениях района, по результатам онлайн

опроса среди обучающихся и родителей (законных представителей), проведен-

ного с 03.06.2020 по 10.06.2020, удовлетворительным.

2. Руководителям муниципальных учреждений образования и молодеж-

ной политики района:

ознакомиться с результатами онлайн опроса по изучению мнения обуча-

ющихся и родителей (законных представителей) о качестве горячего питания

детей в муниципальных образовательных учреждениях района в 2019/2020

учебном году, изложенными в справке;

 2

обеспечить реализацию мероприятий по совершенствованию системы ор-

ганизации питания обучающихся в 2020/2021 учебном году.

3. Директору муниципального автономного учреждения «Центр развития

образования и молодежной политики Нижневартовского района» (О.В. Шамо-

вой) обеспечить:

выполнение рекомендаций, изложенных в справке;

разработку и выполнение плана мероприятий по совершенствованию си-

стемы организации питания обучающихся в муниципальных образовательных

учреждениях района;

при формировании перспективного меню к новому учебному году учиты-

вать мнение обучающихся и родителей (законных представителей) по результа-

там анкетирования, изложенного в справке;

оказывать постоянную консультационную помощь работникам пищебло-

ков муниципальных образовательных учреждений района.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя началь-

ника управления образования и молодежной политики администрации района

Ю.В. Посадову.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                               О.В. Елфимова